
Nabídku zaslal: BESKYD FRYČOVICE a.s.

Dne: 24/4 2024

Požadovaná četnost závozů: PONDĚLÍ + STŘEDA + PÁTEK

PČ Název (váha se může lišit v rozsahu 5%) Specifikace (může se lišit v rozsahu 5%)
Předpokládané 

množství
MJ Cena za MJ bez DPH ***

Přesné označení nabízeného 

produktu (nebo číslo v 

katalogu dodavatele)

Certifikace Q 

CZ, nebo 

ekvivalentní 

certifikace*

Certifikace  

Klasa, nebo 

ekvivalentní 

certifikace*

Certifikace 

GLOBALG.A.

P. nebo 

ekvivalentní 

certifikace*

Měrná jednotka - 

prodej

Váha 1 ks (v 

případě, že se 

MJ Kg mění na 

ks)

Cena za 1 ks/kg, dle objednávání
Minimální mnžství 

na objednávce2
Minimální trvanlivost

Cena celkem bez 

DPH
DPH Cena celkem s DPH

1 Brabmorové špalíky 20g chlazené, vyrobeno z bramborového těsta 30 kg 51,41 Kč
221007C/3

kg 1 51,41 3 5 dní 1 542,30 Kč 12% 1 727,38 Kč

2 Bramborové halušky chlazené, vyrobeno  z bramborového těsta 40 kg 48,66 Kč
227003/3

kg 1 48,6588 3 5 dní 1 946,35 Kč 12% 2 179,91 Kč

3 Bramborové knedlíky plněné uzeninou 50g chlazené, vyrobeno z bramborového těsta 15 kg 63,69 Kč
221012C/3

kg 1 63,6916 3 5 dní 955,37 Kč 12% 1 070,02 Kč

4 Bramborové knedlíky plnené uzeným masem 50g chlazené, vyrobeno z bramborového těsta 15 kg 88,87 Kč
221016C/3

kg 1 88,872 3 5 dní 1 333,08 Kč 12% 1 493,05 Kč

5 Bramborové oválky plněné mákem 60g chlazené, vyrobeno z bramborového těsta 15 kg 65,17 Kč
221032C/3

kg 1 65,1728 3 5 dní 977,59 Kč 12% 1 094,90 Kč

6 Bramborový knedlík kalibr 35-38g chlazený, balený, krájený 15 kg 45,83 Kč
221004C/3

kg 1 45,8344 3 5 dní 687,52 Kč 12% 770,02 Kč

7 Bramborový salát s majonézou 10kg chlazené, balené v kbelíku 15 kg 49,57 Kč
208016/10

kg 1 49,5696 10 5 dní 743,54 Kč 12% 832,77 Kč

8 Bramborový salát s majonézou 5kg chlazené, balené v kbelíku 15 kg 50,77 Kč
208009/5

kg 1 50,7748 5 5 dní 761,62 Kč 12% 853,02 Kč

9 Bramborový salát s majonézou 2kg chlazené, balené v sáčku 15 kg 47,98 Kč
208008/2

kg 1 47,978 2 5 dní 719,67 Kč 12% 806,03 Kč

10 Kynuté knedlíky s jahodovou náplní 60g
Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu 

cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.
25 kg 82,60 Kč

223009F/1.2
kg 1 82,5976 1,2 5 dní 2 064,94 Kč 12% 2 312,73 Kč

11 Kynuté knedlíky s meruňkovou náplní 60g
Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu 

cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.
25 kg 84,18 Kč

223011F/1.2
kg 1 84,18 1,2 5 dní 2 104,50 Kč 12% 2 357,04 Kč

12 Kynuté knedlíky s borůvkovou náplní 60g
Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu 

cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.
25 kg 86,10 Kč

223013F/1.2
kg 1 86,1028 1,2 5 dní 2 152,57 Kč 12% 2 410,88 Kč

13 Knedlík krájený VEGAN 800g
Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu 

cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.
250 kg 42,38 Kč 223002F/0,8 ks 0,8 33,904 1 5 dní 10 595,00 Kč 12% 11 866,40 Kč

14 Knedlík houskový krájený  600g
Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu 

cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.
250 kg 38,67 Kč 223004F/0.6 ks 0,6 23,20056 1 6 dní 9 666,90 Kč 12% 10 826,93 Kč

15 Alpský knedlík s povidly 300g
Regenerace v konvektomatu (v páře) při teplotě 100°C po dobu 

cca 7 – 10 minut. Knedlík z kynutého těsta, vařený v páře.
35 kg 88,74 Kč

223018F/0.9
ks 0,3 26,62296 3 5 dní 3 106,01 Kč 12% 3 478,73 Kč

16 Malinové knedličky z bramborového těsta 30g chlazené, vyrobeno  z bramborového těsta 20 kg 73,88 Kč
221036C/3

kg 1 73,876 3 5 dní 1 477,52 Kč 12% 1 654,82 Kč

17 Bramborový salát základní 10kg chlazené, vyrobeno  z bramborového těsta 20 kg 46,52 Kč
208002/10

kg 1 46,5152 10 5 dní 930,30 Kč 12% 1 041,94 Kč

18 Bramborový salát základní 2kg chlazené, vyrobeno z bramborového těsta 20 kg 46,30 Kč
208003/2

kg 1 46,3036 2 5 dní 926,07 Kč 12% 1 037,20 Kč

19 Bramborový základ neochucený (na bramborák) 2kg chlazené, vyrobeno  z bramborového těsta 20 kg 48,24 Kč
205003/2.5

kg 1 48,2448 2,5 5 dní 964,90 Kč 12% 1 080,68 Kč

20 Bramborový základ neochucený (na bramborák) 5kg chlazené, vyrobeno  z bramborového těsta 20 kg 47,14 Kč
205004/5

kg 1 47,1408 5 5 dní 942,82 Kč 12% 1 055,95 Kč

21 Chlupaté bramborové knedlíky chlazené, vyrobeno  z bramborového těsta 20 kg 58,88 Kč 221028C/3 kg 1 58,88 5 5 dní 1 177,60 Kč 12% 1 318,91 Kč

22 Pečené mrkvánky s povidly 180g 
mouka pšeničná, mrkev 30 %, švestková povidla 20 %, máslo, 

kypřící práše
20 kg 31,69 Kč 210008/0.18 ks 0,18 31,69 1 28 dní 633,80 Kč 12% 709,86 Kč

23 Pečené řepánky s hruškovými povidly 180g 
mouka pšeničná, červená řepa 30 %, hrušková povidla 20 %, 

máslo, kypřící prášek
20 kg 32,35 Kč 210007/0.18 ks 0,18 32,35 1 28 dní 647,00 Kč 12% 724,64 Kč

Celkem 0 0 0 47 056,98 Kč 52 703,82 Kč

PČ Specifikace Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5

Vpište ANO, jestli je 

výrobce/dodavatel 

certifikován
1 Certifikace výrobce BRC ANO

Celkem
20

PČ Specifikace Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5

Vpište ANO, jestli je 

výrobce/dodavatel 

certifikován
1 Certifikace výrobce IFS ANO

Celkem
10

PČ Specifikace Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5

Vpište ANO, jestli je 

výrobce/dodavatel 

certifikován

1 Certifikace výrobce FSSC 2022, nebo ISO 2022 ANO

Celkem
5

Všechny certifikace musí být platné a dodavatel  je doloží spolu s nabídkou a k tomu i produktové listy nabízených produktů.

47 056,98 Kč

35

* Vpište do sloupce slovo ANO, jestli Vámi nabízený produk má certifikaci Q CZ,  KLASA, nebo certifikaci GLOBALG.A.P., nebo ekvivalentní certifikát 

Celkem KČ bez DPH

Celkem BODY

údaje určené na prodej prostřednictvím interního eshopu



poznámka


